函 都 景

令和３年（2021 年）７月 15 日

 経済建設常任委員会委員 各位

                        都市建設部長

   参考資料の配付について

 このことについて，下記資料を別添のとおり配付いたします。

記

１ 配付資料

  「（仮称）西部地区再整備会社」の設立に関する発起人会について

都市建設部まちづくり景観課

電話 ２１－３３５７

「（仮称）西部地区再整備会社」の設立に関する発起人会について

 「（仮称）西部地区再整備会社」の設立に関する発起人会において，以下のとおり決

定されたので報告します。

（１）発起人会について

  ○開催概要

   開催日時：令和３年７月１５日（木）１１：００

   場  所：函館市役所市長会議室

   発 起 人：函館市     市長 工藤 壽樹（発起人代表）

        函館商工会議所 会頭 久保 俊幸

○主な決定事項

   ・会社商号：株式会社はこだて西部まちづくＲｅ－Ｄｅｓｉｇｎ

   ・本店所在場所：函館市元町１４番１号（国際交流施設 １階）

・設立趣意書

・定款 ほか

（２）今後のスケジュール（予定）

令和３年７月下旬～ 会社設立手続（登記申請ほか）

８月 18日(水) 株主総会・取締役会開催（代表取締役選任ほか）

20 日(金) 営業開始

28 日(土) 新会社設立記念レセプション・フォーラム